
UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY GMINY ROGOWO 

z dnia 14 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Gminy  Rogowo 
oraz wyboru jej Przewodniczącego 

Na podstawie art. 18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 71 ust. 1 i 2 Statutu Gminy Rogowo uchwalonego uchwałą 
Nr VI/32/2019 Rady Gminy Rogowo z dnia 29 lutego 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2019 r. 
poz. 1392) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołać Komisję Rewizyjną w składzie 5 osobowym. 
§ 2. Do składu Komisji Rewizyjnej powołać następujących radnych : 

1) Pan Wojciech Czerwiński; 
2) Pan Aleksander Pechman; 
3) Pan Stanisław Ciesielski; 
4) Pani Renata Szymaniak; 
5) Pan Roman Hanczewski. 

§ 3. Na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej wybrać radnego 
       Pana Wojciecha Czerwińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Robert Wódczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6BC2F1-EC1C-450D-8445-69925FEC86AF. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W świetle zapisu art. 18a  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) Rada Gminy  zobowiązana jest do powołania Komisji Rewizyjnej, 
której przedmiotem działania jest kontrola działalności wójta, gminnych jednostek organizacyjnych 
oraz jednostek pomocniczych gminy. 

W skład Komisji Rewizyjnej powołuje się radnych, z wyjątkiem radnych pełniących 
funkcje przewodniczącego i wiceprzewodniczących rady (art. 18a ust. 2 ustawy). 

Żaden z wybranych członków Komisji Rewizyjnej nie pełni w/w funkcji. 

Na tle zapisu § 71 ust. 2 Statutu Gminy Rogowo Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
wybiera Rada Gminy. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni  uzasadnione. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Robert Wódczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6B6BC2F1-EC1C-450D-8445-69925FEC86AF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/3/2024 RADY GMINY ROGOWO z dnia 14 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-14T11:41:00+0200




